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Kabel GEMBIRD CCP-DPM-VGAM-6 (D-Sub
(VGA) M - DisplayPort M; 1,8m; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Obstuga funkcji Plug & Play

Ostrzezenia

Certyfikaty zgodnosci

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$c¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Wersja DisplayPort

Ztaczka 2

Ztaczka 1

Ztacze 2

Ztagcze 1

Szybkos¢ przesytania danych

Certyfikaty

Gtebia koloréw

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szeroko$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

30,55 zt

24,84 zt

Dostepny
KBAGEMDIS0007
CCP-DPM-VGAM-6
8716309098441
GEMBIRD

Tak

Nie uzywac uszkodzonych kabli.,Unikac
kontaktu z woda.,Nie podtaczaé do zrédet
zasilania o napieciu i natezeniu innym niz
zalecane w instrukcji.
RoHS

320 mm

15,8 kg

370 mm

100 szt.

450 mm

1.1

DisplayPort

VGA (D-Sub)

Meska

Meska

10,8 Gbit/s

CE, 1SO 9002

24 bit

30 mm

160 g

180 mm

8g

14 mm

22 mm

41 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kolor produktu
llos¢ sztuk
Maksymalna rozdzielczo$¢

Dtugos¢ kabla

Czarny
1
2048 x 1536 px

1,8 m
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